



FIBERPOWERTECH ApS

Plutovej 7
8722 Hedensted

CVR-nr. 28286481

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-07-2024

Uffe Gramm Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FIBERPOWERTECH ApS Plutovej 7 8722 Hedensted
E-mail	ugm@gm-plast.dk
CVR-nr.	28286481
Stiftelsesdato	01-12-2004
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Uffe Gramm Mogensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med produkter til tele- og energisektoren. Fiberpowertech ApS repræsenterer en stribe varemærker og velindarbejdede handelsprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 11.907.696, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 61.180.174, og en egenkapital på kr. 47.475.627.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		14.503.871	19.751.013
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-10.000	0
Driftsresultat		14.493.871	19.751.013
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.113.765	608.585
Andre finansielle indtægter		935.900	359.769
Andre finansielle omkostninger		-1.277.267	-890.362
Resultat før skat		15.266.269	19.829.005
Skat af årets resultat	2	-3.358.573	-4.362.380
Årets resultat		11.907.696	15.466.625
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	0
Overført resultat		1.907.696	15.466.625
Resultatdisponering		11.907.696	15.466.625

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		693.102	628.102
Materielle anlægsaktiver		693.102	628.102
Anlægsaktiver		693.102	628.102
Fremstillede varer og handelsvarer		17.374.506	16.391.463
Forudbetalinger for varer		2.961.047	274.000
Varebeholdninger		20.335.553	16.665.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.750.966	5.197.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.870.241	16.719.586
Udskudte skatteaktiver		23.245	0
Andre tilgodehavender		1.883.800	39.039
Tilgodehavender		34.528.252	21.955.631
Likvide beholdninger		5.623.267	5.414.010
Omsætningsaktiver		60.487.072	44.035.104
Aktiver		61.180.174	44.663.206

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		37.350.627	35.442.932
Udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		47.475.627	35.567.932
Hensættelser til udskudt skat		0	6.908
Hensatte forpligtelser		0	6.908
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.223.006	87.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.125.768	4.510.125
Selskabsskat		3.388.726	4.484.348
Anden gæld		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		2.961.047	0
Kortfristede gældsforpligtelser		13.704.547	9.088.366
Gældsforpligtelser		13.704.547	9.088.366
Passiver		61.180.174	44.663.206
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Nærtstående parter	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	35.442.931	0	35.567.931
Årets resultat	0	1.907.696	10.000.000	11.907.696
Egenkapital 31-12-2023	125.000	37.350.627	10.000.000	47.475.627

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.388.726	4.484.348
Udskudt skat af årets resultat	-30.153	-121.968
	<u>3.358.573</u>	<u>4.362.380</u>

3. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede produkter.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UGM-Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for UGM Holding ApS, Plutovej 7, 8722 Hedensted.